СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 75

XX сессия                                                                                                       III созыва

19 августа 2020  года                                                      станица Вышестеблиевская

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Вышестеблиевского

сельского поселения Темрюкского района за 2019 год»

В соответствии с  частью 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вышестеблиевского

сельского поселения Темрюкского района Совет Вышестеблиевского сельского

поселения Темрюкского района  р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Вышестеблиевского

сельского поселения Темрюкского района  за 2019  год по доходам в сумме

50 594,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 49 239,6 тыс. рублей с

превышением доходов над расходами (профицит бюджета Вышестеблиевского

сельского поселения Темрюкского района) в сумме 1 354,6 тыс. рублей.

 2. Утвердить исполнение по следующим показателям:

1) доходов бюджета Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2019 год

согласно приложению № 1 к настоящему решению;

2) расходов бюджета Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района по ведомственной структуре расходов бюджета

Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за 2019 год

согласно приложению № 2  к настоящему  решению;

3) расходов бюджета Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района по разделам и подразделам классификации расходов

бюджетов за 2019 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

4) источников финансирования дефицита бюджета

Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района по кодам

классификации  источников финансирования дефицитов бюджетов за 2019 год

согласно приложению № 4 к настоящему решению.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой и

постоянной комиссией Совета Вышестеблиевского сельского поселения

Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и

распоряжению муниципальной собственностью.

4. Официально опубликовать проект решения в официальном

периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань»  и

официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального

образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

    5. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

С приложениями  к решению № 71 можно ознакомиться на официальном сайте

Вышестеблиевской администрации Темрюкского района

//www.admvyshesteblievskaya.ru/, а также в администрации Вышестеблиевского

сельского поселения Темрюкского района- кабинет № 12 «Общий отдел».